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Artikelinformationshuvud
T3806Dokumentets giltighetstidpunkt 2021-10-06
T4008Ändringsdatum 2021-10-06 14:10:04
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 6410222002104
T0018Beskrivning Vispbar vegetabilisk fettblanding
T3810Lång beskrivning SV: Fazer Oat for Whipping  glutenfri Havreprodukt 1L
T0143Varumärke Fazer
T3337Hyllkants-/kvittokorttext Oat for Whipping
T3338Förpackningsstorlek, klartext 1L
T3302Tullstatistiskt nummer/harmoniseringskod 21069092
T4011Målmarknadsområde Sverige
T3752Varumärkesägarens namn Fazer Sweden AB
T3750Varumärkesägarens identitet, GLN 7350020720000
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10006976 (Cream Substitute (Perishable))
Kontakter
T3792Kontakttyp, kod Konsumentkontakt
T3789GLN 7350020720000
T3790Namn Fazer Lifestyle Foods
T3791Adress Fazerintie 6, 01230 Vantaa, Finland. www.fazer.com
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Ja
T0017Beställningsbar Nej
T4038Logistisk enhet Nej
T4014Faktureringsbar Nej
T0186Viktvara Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2022-02-01
Artikelegenskaper
T4271Sockerhalt för alkoholhaltig dryck  g/l
T3775Förvaringsinstruktioner för konsument Förvaring: I kylskåp +2 - +8 °C. Öppnad förpackning ca 5

dagar I kylskåp.
T3776Användningsinstruktioner Omskakas.
T3800Batterier ingår Nej
T3801Batterier krävs Nej
Förpackning
T0277Returemballage Nej
T4272Har artikeln batchnummer Nej
Förpackning --> Förpackning
T0137Förpacknings-/kollitypkod Brick- eller tegelstensförpackning
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T4237Förpackningsegenskap, kod
Förpackning --> Förpackning --> Förpackningsmaterial
T1188Förpackningsmaterial, kod Aluminium
T1189Förpackningsmaterialets vikt 1 g
T1188Förpackningsmaterial, kod Papper/kartong
T1189Förpackningsmaterialets vikt 22 g
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Förpackning --> Förpackning --> Förpackningsmaterial
T1188Förpackningsmaterial, kod Polyeten
T1189Förpackningsmaterialets vikt 5 g
T1188Förpackningsmaterial, kod Polypropen
T1189Förpackningsmaterialets vikt 3 g
Mått
T4017Bredd 92.0 mm
T4019Höjd 210.0 mm
T4018Djup 59.0 mm
T4020Bruttovikt 1042 g
T4295Diameter  mm
T0145Typ av jämförelse Per liter
T0147Jämförmängd färdigvara 1000 ml
Mått --> Nettoinnehåll
T0082Nettoinnehåll värde 1000 ml
Förvaring och hantering
T0167Total hållbarhet 180 dagar
T2521Hållbarhet efter öppning 5 dagar
T4040Obruten kylkedja Nej
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
T3797Minimum temperatur 2.00 Grader Celsius
T3796Maximum temperatur 8.00 Grader Celsius
Ursprung
T0168Ursprungsland Finland
Märkning
T4028Kod för artikelmarkering, allergi/diet Vegansk
T4031Kod för artikelmarkering, fritt från Fri från mjölk

Glutenfri
T4032Typ av datum på förpackningen kod Bäst före-datum
T3362Format datummarkering dd.mm.yyyy
T3777Ackrediterad märkning FSC Forest Steward Council Mix
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T0187Streckkodstyp EAN UPC
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Skatt, bidrag
T0194Skattekategori VAT
T0195Momssats 12.0%
Marknadsföringsinformation
T4090Hälsopåstående Mjölkfri
Ingrediensinformation
T4088Ingrediensförteckning Ingredienser: Vatten/Vand/Vann, fullhärdade vegetabiliska

oljor/ helt hærdede vegetabilske olier (kokos, rybs),
socker/sukker, HAVRE-extrakt 1 %,
emulgeringsmedel/emulgatorer (E475, E435),
stabiliseringsmedel/stabilisator (E464), surhedsregulerende
medel/middel (natriumcitrat), salt, färg/farve
(carotener/karotenoider).

Näringsinformation
T4069Tillagningsstatus Ej tillagad
T3820Typ av basmängd Per måttenhet
T3824Basmängd för näringsdeklaration 100 g
Näringsinformation --> Näringsvärde
T4073Näringsämne Energi (kJ)
T4074Näringsämnesmängd 1184
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Näringsinformation --> Näringsvärde
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Energi (kcal)
T4074Näringsämnesmängd 283
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Fett
T4074Näringsämnesmängd 28 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav mättat fett
T4074Näringsämnesmängd 26 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Kolhydrat
T4074Näringsämnesmängd 8.2 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav sockerarter
T4074Näringsämnesmängd 6.8 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Fiber
T4074Näringsämnesmängd 0.5 g
T4075Måttprecision Mindre än
T4073Näringsämne Protein
T4074Näringsämnesmängd 0 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Salt
T4074Näringsämnesmängd 0.05 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
Allergeninformation
T4078Allergentyp Spannmål som innehåller gluten: Kan innehålla
Diettyp
T4066Dietkod Vegan
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Artikelinformationshuvud
T3806Dokumentets giltighetstidpunkt 2021-10-06
T4008Ändringsdatum 2021-10-06 14:45:05
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 6410222002197
T0018Beskrivning Vispbar vegetabilisk fettblanding
T3810Lång beskrivning SV: Fazer Oat for Whipping  glutenfri Havreprodukt 1L
T0143Varumärke Fazer
T3337Hyllkants-/kvittokorttext Oat for Whipping
T3338Förpackningsstorlek, klartext 1 L
T4011Målmarknadsområde Sverige
T3752Varumärkesägarens namn Fazer Sweden AB
T3750Varumärkesägarens identitet, GLN 7350020720000
Artikelidentitet --> Övriga identiteter
T3799Identitetstyp, kod Leverantörsartikelnummer
T3798Identitet 91398
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10006976 (Cream Substitute (Perishable))
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Nej
T0017Beställningsbar Ja
T4038Logistisk enhet Nej
T4014Faktureringsbar Ja
T0186Viktvara Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2022-02-01
Artikelegenskaper
T3775Förvaringsinstruktioner för konsument Förvaring: I kylskåp +2 - +8 °C. Öppnad förpackning ca 5

dagar I kylskåp.
Förpackning
T2207Exponeringsenhet Nej
T0277Returemballage Nej
T4272Har artikeln batchnummer Nej
Förpackning --> Förpackning
T0137Förpacknings-/kollitypkod Bricka
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T4237Förpackningsegenskap, kod
T0190Plattformsvikt värde 81 g
Förpackning --> Förpackning --> Förpackningsmaterial
T1188Förpackningsmaterial, kod Korrugerat papper
T1189Förpackningsmaterialets vikt 81 g
Mått
T4017Bredd 195.0 mm
T4019Höjd 216.0 mm
T4018Djup 250.0 mm
T4020Bruttovikt 8417 g
T4295Diameter  mm
Förvaring och hantering
T2521Hållbarhet efter öppning 5 dagar
T4040Obruten kylkedja Nej
T0191Antal i bredd 2
T0157Staplingsbarhet 5
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
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Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3797Minimum temperatur 2.00 Grader Celsius
T3796Maximum temperatur 8.00 Grader Celsius
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T0187Streckkodstyp EAN UPC
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Förpackningshierarki
T4034Antal olika ingående artiklar 1
T4035Totalt antal inneliggande artiklar 8
Artikelhierarki
T2045Ingående artikel GTIN 6410222002104 8 st
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Artikelinformationshuvud
T3806Dokumentets giltighetstidpunkt 2021-10-06
T4008Ändringsdatum 2021-10-06 14:48:36
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 6410222002180
T0018Beskrivning Vispbar vegetabilisk fettblanding
T3810Lång beskrivning SV: Fazer Oat for Whipping  glutenfri Havreprodukt 1L
T0143Varumärke Fazer
T4011Målmarknadsområde Sverige
T3752Varumärkesägarens namn Fazer Sweden AB
T3750Varumärkesägarens identitet, GLN 7350020720000
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10006976 (Cream Substitute (Perishable))
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Nej
T0017Beställningsbar Nej
T4038Logistisk enhet Ja
T4014Faktureringsbar Nej
T0186Viktvara Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2022-02-01
Artikelegenskaper
T3775Förvaringsinstruktioner för konsument Förvaring: I kylskåp +2 - +8 °C. Öppnad förpackning ca 5

dagar I kylskåp.
Förpackning
T2207Exponeringsenhet Nej
T0277Returemballage Ja
Förpackning --> Förpackning
T0137Förpacknings-/kollitypkod Pall
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T4237Förpackningsegenskap, kod
T2244Plattformstyp kod Pall 800 X 1200 mm
Förpackning --> Förpackning --> Förpackningsmaterial
T1188Förpackningsmaterial, kod Korrugerat papper
T1189Förpackningsmaterialets vikt 1060 g
T1188Förpackningsmaterial, kod Papper
T1189Förpackningsmaterialets vikt 85 g
T1188Förpackningsmaterial, kod Plast
T1189Förpackningsmaterialets vikt 190 g
T1188Förpackningsmaterial, kod Trä
T1189Förpackningsmaterialets vikt 25000 g
Mått
T4017Bredd 800.0 mm
T4019Höjd 1224.0 mm
T4018Djup 1200.0 mm
T4020Bruttovikt 783908 g
Förvaring och hantering
T2521Hållbarhet efter öppning 5 dagar
T4021Antal ingående lav 5
T0160Antal per lav 18
T0157Staplingsbarhet 1
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
T3797Minimum temperatur 2.00 Grader Celsius
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Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3796Maximum temperatur 8.00 Grader Celsius
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T3748Typ av maskinellt läsbar information GTIN
T0187Streckkodstyp EAN UPC
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Förpackningshierarki
T4034Antal olika ingående artiklar 1
T4035Totalt antal inneliggande artiklar 90
Artikelhierarki
T2045Ingående artikel GTIN 6410222002197 90 st
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